

重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

证券代码:002454 证券简称:松芝股份 公告编号:2011-031

2011 半年度报告摘要

2.1 基本概况简介
股票简称:松芝股份
股票代码:002454
上市证券交易所:深圳证券交易所

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元
本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年同期增减(%)

2.2.2 非经常性损益项目
非经常性损益项目 金额 附注(如适用)
非流动资产处置损益 -96,525.80

2.2.3 境内外会计准则差异
2.2.3.1 境内外会计准则差异
2.2.3.2 股份变动及限售情况

2.2.3.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

3.2 前10名股东及前10名无限售流通股持有情况
单位:股
18,203
前10名无限售流通股持有者
姓名 持股数量 持股比例

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
3.4 董事、监事和高级管理人员情况
3.5 董事、监事和高级管理人员持股变动

5.1 主营业务分行业、产品情况表
单位:万元
主营业务分行业情况

5.2 主营业务分地区情况
单位:万元
地区 营业收入 营业成本

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

5.5 期间费用与上年相比发生重大变化的原因分析
5.6 募集资金使用情况
5.6.1 募集资金使用情况对照表

5.6.1 募集资金使用情况对照表
单位:万元
募集资金总额 104,136.80

5.6.2 变更募集资金投资计划情况
5.6.3 变更募集资金投资计划的原因
5.6.4 变更募集资金投资计划对经营业绩的影响

5.6.4 变更募集资金投资计划对经营业绩的影响
2011年1-9月净利润同比增长幅度为: 0.00% -- 30.00%

5.6.4 变更募集资金投资计划对经营业绩的影响
2010年1-9月净利润同比增长幅度为: 0.00% -- 30.00%

6.4 重大诉讼事项
6.5 其他重大诉讼及其影响和解决方案分析说明
6.5.1 诉讼事项
6.5.2 持有境外上市公司股权情况
6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表

6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表
单位:元
单位名称 期末余额 期初余额

6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
6.5.4.1 承诺事项
6.5.4.2 承诺事项的履行情况

6.5.4.2 承诺事项的履行情况
承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺履行

6.5.5 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案
6.5.5.1 利润分配预案
6.5.5.2 资本公积金转增股本预案

6.5.5.2 资本公积金转增股本预案
单位:元
项目 本期发生额 上期发生额

6.6 报告期末持股5%以上股东、前十名股东及前10名无限售流通股持有情况
6.6.1 持股5%以上股东
6.6.2 前十名无限售流通股持有者

6.6.2 前十名无限售流通股持有者
姓名 持股数量 持股比例

6.6.3 控股股东及实际控制人变更情况
6.6.4 董事、监事和高级管理人员情况
6.6.5 董事、监事和高级管理人员持股变动

6.6.5 董事、监事和高级管理人员持股变动
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

6.6.5.2 股份变动及限售情况
单位:股
本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

非流动资产合计 194,744,674.50 121,721,594.21 159,748,986.50 108,497,722.20

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

流动资产合计 2,128,829,645.35 1,899,704,212.51 1,990,133,319.15 1,810,118,975.53

公允价值变动收益 0.00 0.00 206.694.08
其他综合收益 2,897,660.94 2,253,819.38 206.694.08

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90

经营活动产生的现金流量净额 154,599,814.90 160,634,987.92 122,359,535.90